

ÅRSRAPPORT

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Peter Skov Hansen Frugt og Grønt Engros ApS

Litauen Alle 13, Høje Taastrup
2630 Taastrup

CVR nr. 33360134

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. december 2021

Dirigent

Lars Michael Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Skov Hansen Frugt og Grønt Engros ApS
Litauen Alle 13, Høje Taastrup
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33360134
Stiftelsesdato: 3. december 2010
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Lars Michael Hansen
Michael Elgaatd Petersen
Peter Skov Hansen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
9. december 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed i form af handel med frugt og grøntsager, samt anden virksomhed forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Covid-19 har haft en stor negativ indvirkning på omsætningen og derved også på den samlede indtjening for året. Som følge af Covid-19 har selskabet modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med kr. 456.376 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et resultat før skat på kr. -195.271.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste/-tab	2.636.932	3.720.574
2. Personaleomkostninger	-2.523.282	-2.480.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-288.445	-212.445
Resultat før finansielle poster	-174.795	1.027.393
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.134
Andre finansielle omkostninger	-20.476	-9.789
Ordinært resultat før skat	-195.271	1.020.738
Skat af årets resultat	42.468	-55.800
ÅRETS RESULTAT	-152.803	964.938
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-152.803	964.938
Disponeret i alt	-152.803	964.938

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.825	282.625
Indretning lejede lokaler	786.539	946.184
Materielle anlægsaktiver i alt	820.364	1.228.809
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	219.143	216.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.143	216.794
Anlægsaktiver i alt	1.039.507	1.445.603
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	288.945	233.300
Varebeholdninger i alt	288.945	233.300
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.782.827	6.361.578
Periodeafgrænsningsposter	43.452	56.681
Tilgodehavender i alt	4.826.279	6.418.259
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.006.827	1.349.878
Likvide beholdninger i alt	1.006.827	1.349.878
Omsætningsaktiver i alt	6.122.051	8.001.437
AKTIVER I ALT	7.161.558	9.447.040

Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført overskud eller underskud	-181.400	-28.596
Egenkapital i alt	218.600	371.404
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	13.332	55.800
Hensatte forpligtelser i alt	13.332	55.800
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.731.861	8.278.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.197.765	741.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.929.626	9.019.836
Gældsforpligtelser i alt	6.929.626	9.019.836
PASSIVER I ALT	7.161.558	9.447.040

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med kr. 436.376 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.

Særlige poster for året er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og -omkostninger.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	6
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	1.897.560	2.226.464
Pensioner	550.475	144.312
Andre omkostninger til social sikring	75.247	109.960
Lønninger i alt	2.523.282	2.480.736

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for en stude. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel til fraflytning. Selskabet har derfor en forpligtelse på ca. kr. 654.044.

Selskabet har indgået leasingaftale på en varebil. Restløbetid udgør 42 måneder og den samlede forpligtelse inkl. scrapværdi kan opgøres til ca. kr. 232.145.

Selskabet har indgået leasingaftale på en lastbil. Restløbetid udgør 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til ca. kr. 51.876.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens samebeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Duo Frugt PSH ApS, der er administrationsselskab.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant på kr. 500.000 overfor selskabets bank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.